

İzmir'den Hareketli Motto İtalya Turu (MXP-MXP)

Milano - Venedik - Roma - Portofino - Napoli - Pisa - Floransa



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıŐ gösterebilir.

KalkıŐ Yerleri:

11:45 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ892) | Adnan Menderes - Milano

13:40 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ893) | Milano - Adnan Menderes

Gezilecek Yerler: Milano, Venedik, Roma, Napoli, Floransa, Pisa, Portofino

PROGRAM

İZMİR 'DEN HAREKETLİ MOTTO İTALYA TURU

7 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İzmİr - Milano - Venedik

İzmİr Adnan Menderes Havalİmanı Dİř Hatlar Terminali'nde uçuřtan 3 saat nce gerekleřtİreiniz bilet, bagaj teslim ve pasaport iřlemlerinin ardından SunExpress Hava Yolları 'nın XQ892 sefer sayılı uçuřu ile 11:45 'de Milano 'ya uçuř ve sonrasında yerel saat ile 12:50 'de Milano Malpenza Havalİmanı'na varİřİmİz ardından bizleri bekleyen zel otobsmz ile, řehir turumuzu dzenlemek zere Milano řehir merkezine doĒru yola ıkıyoruz. Avrupa'nın moda bařkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfaĒı, operası, kiliseleri ile ne ıkmaktadır. İtalya'nın iř ve finans bařkenti olarak tanınsa da alİřveriř ve yeme ime deneyimi iin de doĒru adres olan **Milano**'da yapacaĒımız řehir turu esnasında nl opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, Porta Romano bařlıca grlecek yerler arasındadır. Tur bitiminde alİřveriř ve evre gezisi iin sunulacak serbest zaman sunuyoruz. Milano řehir turu sonrasında Venedik blgesi otelimize hareket ediyoruz. Otelimize varİř ardından odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

2 Gn: Venedik

Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Verona Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. UNESCO Dnya Kltr Mirası Listesi 'nde yer alan Verona, aynı zamanda Colosseum'dan sonra İtalya'nın en byk ikinci amfi tiyatrosuna ve aynı zamanda da nl İngiliz Yazar Shakespeare'in kaleme aldığı, bugn dnyada bilinen en byk aŐk hikayesini anlatan, nl eseri Romeo ve Juliet'in evine ev sahipliđi yapmaktadır. Birok mađaza, kafe ve dkkanlarla vrili Via Mazzini (ana meydan) ve Erbe Meydanı' nda yryerek gerekleŐtireceđimiz, Verona Katedrali de grebileceđimiz panoramik vre gezimiz ardından otelimize dnyoruz. Sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Venedik Őaheserleri ve Saklı Venedik YryŐ Turu (80 Euro - Vapuretto ve Őehir giriŐ cretleri dahil)** programımıza katılabilirler. Venedik'te gerekleŐtireceđimiz turumuz esnasında, taŐ ve mermerden inŐa edilerek stunları İstanbul'dan getirilen San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtiŐam ve g sembol olarak tasarlanan ve kullanılan Dkler Sarayı, Saat Kulesi, Tvbe Kprs, tarihi Campanille an Kulesi gibi baŐlıca ikonik yapıtları grecek, ardından kprler ile birbirine bađlanan ve dar kanallar boyu uzanan Venedik sokaklarında keyifli bir yryŐ gerekleŐtireceđiz. Tur bitiminde verilecek serbest zaman diliminde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Gondol Turu (25 Euro)** programımıza katılabilirler. Őehrin sembol haline gelmiŐ olan Gondol gezimizi gerekleŐtirerek turumuzu tamamlıyoruz. Tur sonrası otelimize dnyoruz.

3 Gn: Venedik - Outlet - Roma

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Roma 'ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Siena Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. **Siena**, Orta Çağ'dan kalma dar sokakları, ufak caddeleri ve Avrupa'nın en büyük meydanı olarak kabul edilen Campo Meydanı ile ünlüdür. Siena 'da Campo Meydanı ve bu meydana çıkan dar ve tarihi sokaklarda gerçekleştireceğimiz keyifli gezi ile turumuzu tamamlayarak Roma 'ya doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Yol üzerinde, Dünya moda akımına yön veren İtalya 'nın en ünlü alışveriş merkezlerinden **Outlet Designe Center** 'da keyifli bir alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Sunulacak serbest zaman ardından Roma bölgesi otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4 Gn: Roma

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Roma İkonları & Nemi Çilek Ky Turu (85 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk ziyaret noktamız **Nemi** olacaktır. Dağ çilekleri ile bilinen ve bu özelliđi ile “**Çilek Ky**” olarak adlandırılan Nemi, her yıl dzenlenen çilek festivaline ev sahipliđi yapmaktadır. Meydanlara aılan daracık sokakları, byleyici gl ve vadi manzarasının havadaki çilek kokusu ile birleřtiđi Nemi’de gerekleřtireceđimiz çevre gezisi ardından Urbs apud mundi yani “Dnyanın merkezindeki kent” olarak adlandırılan; sanat, tarih, mzik, alıřveriř, gneř ve yemekleri ile karřınıza çıkan, antik dnemden Rnesans’a uzanan farklı stillerdeki binalarıyla **Roma ve ikonlarında** sizi tarihi bir yolculuđuna çıkarıyoruz. Mimarların birbiriyle yarışarak ortaya koyduđu eserler her mevsim binlerce turisti şehre çekerken, Roma tm gzelliđi ve estetiđiyle bu kalabalıkları bile insanı bođmadan taşıyabiliyor. Turumuzda Avrupa Medeniyeti ’ne řekil vermiř, 23 asırlık tarihe tanıklık eden imparatorluk řehri Roma’da nce řehrin sembol haline gelen ve Roma İmparatorluđu boyunca gladyatr dvřlerine ev sahipliđi yapmıř antik tiyatro Colosseum, imparatorluk zamanında řehrin tren merkezi olan Roma Forumu, efsaneye gre iine para atanın tekrar Roma’ya geleceđine inanılan Ařk Çeřmesi, sokak sanatılarıyla meřhur İspanyol Merdivenleri, Piazza Pietra Piazza Popolo panoramik olarak grlecek yerler arasında olacaktır. Tur bitiminde Roma řehir merkezi Pantheon’da serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Vatikan ve Roma Lokal Mahalleler Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Castel San’t Angelo - Melekler řatosu ve Navona Meydanı’nı grerek bařlayacađımız turumuzda Hristiyanlık dininin Katolik mezhebinin merkezi olan ve yzlm olarak Dnya’nın en kk lkesi olan **Vatikan / San Pietro** ’yu ziyaret ediyoruz. Her yıl binlerce Katolik’in ibadet iin geldikleri ve toplandıkları, zel gnlerde ise Papa ’nın makamından dıřarı ıkararak halkı selamladıđı, 140 azizin heykelleri ile Dnya’nın en byk katedrali olan San Pietro Katedrali’nin yer aldıđı San Pietro Meydanı ’nda (Aziz Petrus Meydanı) serbest zaman sunuyoruz. Sunulacak serbest zaman ardından Roma Lokal Mahalleler gezimize bařlıyoruz. Roma halkının arasına karıřıp, adeta řehrin birer sakini gibi hissedeceđimiz bu gezimizde, dođallıđı ve sadeliđinin yanı sıra kafeleri, kk aile lokantaları, butikleri, manavları, kasapları ve daha birok kk ve řirin dkkanları ile gerek İtalya havasını yařayacađımız **Trastevere, Piazza Trilussa, Ponte Sisto** ve **Getto** blgeleri ile 2 kpryle řehre bađlanan **Antik Tiber Adası** panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Kk masalar atılmıř, labirenti andıran arka dar sokaklarında yapacađımız yryř turu ardından turumuzu tamamlayarak Roma blgesi otelimize dnyoruz.

5 Gn: Roma - Napoli

Sabah kahvaltısı ardından Napoli 'ye hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Pompei Turu (65 Euro - ren yeri giriř creti dahildir)** programımıza katılabilirler. M.S. 79'da patlayan ve řehri yok eden Vezv Yanardađı 'nın eteklerinde uzanmakta olan Pompei, arkeologların 1748 yılında uzun sren kazıları sonucu, řehir tm canlılıđıyla ortaya ıkarılmıřtır. Pompei ziyaretimiz ardından turumuzu tamamlıyoruz.

Arzu eden misafirlerimiz ise yol zerinde **ekstra** dzenlenecek olan **Amalfi İncisi Sorrento Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Gemiři tarih ncesi ađlara dayanan, İtalyan karakterini ve cazibesini Akdeniz stili ile birleřtirerek ziyaretilerini kendisine hayran bırakan, kk turistik butikleri, gz alıcı sahilleri, nefes kesen manzaraları ve İtalyan limon likr olan Limoncello'su ile nl, Amalfi sahilinde yer alan **Sorrento** 'da gerekleřtireceđimiz řehir turu ve evre gezisi ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz rehberimize de danıřarak Capri Adası, Amalfi, Positano, Ravello gibi eřsiz gzelliikteki sahil beldelerini keřfetme firsatı bulabilirsiniz.

Tur ardından Napoli 'ye dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz. **Napoli** 'ye varıřımız ardından dzenleyeceđimiz panoramik řehir turumuzda Castel Nuovo, Palazzo Reale di Napoli, Galleria Umberto, Teatro di San Carlo, Via Toledo, Piazza del Plebiscito, Basilica Reale Pontificia San Francesco da Paola grlecek yerler arasındadır. řehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman ardından Roma'ya dnyoruz. Roma blgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

6 Gn: Roma - Pisa - Floransa

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Pisa 'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Floransa Şaheserleri ve Orvieto Turu (80 Euro - Orvieto 'da Fnikler ile ulaşım bedeli dahildir)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak **Orvieto** 'ya doğru yola çıkıyoruz. Turumuzda ilk olarak Turumuzda gotik ve barok eserleri, katedrali ve şarap mahzenleri ile nl Orvieto Orta Çağ kasabasını ziyaret ediyoruz. "Şahin Tepesi" olarak da adlandırılan **Orvieto**'ya çıkarak, zeytin ağaçları ve zm bağlarının yemyeşil gzelliđi ile kendine has orta çağ mimari yapılarının bir araya gelmesi ile oluşan harika manzaranın keyfini sreceđiz. Orvieto ziyaretimiz ardından turumuzun 2. ziyaret noktası olan Floransa şehir merkezine hareket ediyoruz. **Floransa** 'ya varışımızla birlikte şehir turumuzu düzenliyoruz. Rnesans'ın başkenti ve Pinokyo'nun memleketi Floransa'da, nce portakal rengi kubbesiyle hemen dikkat çeken ve Avrupa'nın 4. byk kilisesi Santa Maria Del Fiore Katedrali'ni dıřarıdan greceđiz. Katedralin en dikkat çeken özelliklerinden biri de bazıları Kur'an-ı Kerim'de de zikredilen peygamber kıssalarının temsili olarak canlandırıldığı ve 'Cennet Kapısı' olarak adlandırılan bronz kapıdır. Daha sonra bir zamanlar halkı parlamentoya davet etmek iin kullanılan Giotto' nun an Kulesi, yzyıllar boyunca Floransa'nın politik ve sosyal merkezi olan ve Michalengelo'nun nl Davut Heykeli'nin de bulunduğu Senyrler Meydanı ile antika ve kuyumcu dkknlarıyla meşhur Eski Kpr (Ponte Vecchio) grlecek yerler arasındadır. Floransa gezimiz sonrasında, **Pisa**'ya varışımızla birlikte gerekleştireceđimiz turumuzda Pisa Kulesi, Katedral, vaftizhane ve Miracoli Meydanı gezilecek yerler arasındadır. Fotoğraf molası iin sunulacak kısa serbest zaman ardından Floransa blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

7 Gn: Floransa - Portofino - Milano

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Portofino'ya doğru yola çıkıyoruz. Santa Margarita veya Rapallo limanlarından toplu taşıma araçları ile **Portofino** 'ya varıyoruz. Rengarenk evlerin çevrelediđi, tüm güzelliđi ile şarkılara ilham kaynađı olmuş olan Portofino, daracık sokakları rengarenk evleri, yeşil tepeleri ve turkuaz rengi Akdeniz ile görlmeye deđer güzelliikteki manzarasıyla ziyaretçilerini kendine hayran bırakmaktadır. Portofino gezimiz sonrasında Milano 'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Como Turu (50 Euro)** programına katılabilirler. Turumuzda, Hollywood ünlülerinden Avrupa zenginlerine, dünya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliđi yapan, lüks yaşamı ve doğal güzellikleri ile ünlü **Como Glü** 'nü ziyaret edecek ve göln eşsiz manzarası eşliğinde fotoğraf molası vereceđiz. Tur sonrasında Milano bölgesindeki otelimize transfer, odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

8 Gn: Milano - İzmir

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Milano Malpensa Havalimanı 'na doğru hareket ediyoruz. Bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından SunExpress Havayolları 'nın XQ893 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile 13.40'da İzmir'e uçuyoruz. TSi 18.25'de İzmir Adnan Menderes Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

% 25 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi: 460 € yerine 345 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri

Venedik Şaheserleri & Saklı Venedik Yürüyüş Turu (80 Euro)

Floransa Şaheserleri ve Orvieto Turu (80 Euro)

Siena Turu (50 Euro)

Roma İkonları & Nemi Çilek Köyü Turu (85 euro)

Vatikan ve Lokal Mahalleler Turu (65 Euro)

Verona Turu (50 Euro)

Como Turu (50 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 50 Euro indirimlidir)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ SunExpress Hava Yolları tarifeli seferleri ile İzmir Adnan Menderes HL – Milano – İzmir Adnan Menderes HL parkurunda uçak bileti,
 - ▶ Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
 - ▶ 3* & 4* şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda & kahvaltı konaklamalar,
 - ▶ Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
 - ▶ Milano, Portofino, Pisa ve Napoli 'de panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
 - ▶ Outlet Alışveriş Turu
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmetleri.
 - ▶ TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası
- ▶ Vize ücreti ve servis bedeli
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ▶ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
 - ▶ İç hat bağlantı uçak bileti,
 - ▶ Öğle ve akşam yemekleri,
- ▶ Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler,
 - ▶ Portofino Vapuretto Bedeli
 - ▶ Şoför bahşışleri (10 Euro)
- ▶ Otel şehir konaklama vergileri (Yerel otoriteler tarafından alınan ve misafirler tarafından otele direk ödenen 7 gece toplam kişi başı 35€ olan konaklama vergileridir)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılarda içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre deęişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/izmirden-hareketli-motto-italya-turu-2280>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 23-11-2024 11:09 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.